Приложение 1

Предварительные сведения по дальнейшему жизнеопределению выпускников 9-х классов 2013 года, получивших аттестат или об основном общем образовании или свидетельство установленного образца (обучающиеся VIII вида),

	
	ОУ
	Количество выпускников 9-х классов (ВСЕГО)
	Количество выпускников, получивших аттестат об основном общем образовании или свидетельство установленного образца (обучающиеся VIII вида)
	Пути жизнеопределения выпускников

	
	
	
	
	10 кл.
	СПО
	НПО
	ВСОШ
	Курсы
	Армия
	Другое (указать)
	Трудоустройство без продолжения обучения

	
	
	
	
	
	Ульяновская обл
	Другие регионы
	Ульяновская обл.
	Другие регионы
	
	
	
	
	

	1.
	МОУ

Высококолковская СОШ
	8
	8
	3
	2
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Приложение 5

Предварительные сведения по дальнейшему жизнеопределению выпускников 11-х классов 2013 года

	№ п/п
	ОУ
	Количество выпускников 11-х классов (ВСЕГО)
	Количество выпускников,получивших аттестат о среднем (полном) образовании
	ВУЗы
	СПО
	НПО
	Работа
	Армия
	Не определились
	Другое (указать)

	
	
	
	
	Ульяновская область
	Другие регионы
	Ульяновская область
	Другие регионы
	Ульяновская область
	Другие регионы
	
	
	
	

	
	Высококолковская  СОШ
	11
	11
	7
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


